
                                                        

 

 

                                                                 Quilmes, 24 de octubre de 2006  

 

 

 

  VISTO la Resolución (C.S.) Nº 333/05 que aprueba el Calendario 

Académico correspondiente al Ciclo Lectivo 2006, y 

 

 

  CONSIDERANDO: 

Que se torna necesario integrar las Mesas Examinadoras del 

Turno de octubre del año lectivo 2006, de las asignaturas del Departamento de 

Ciencias Sociales. 

  Que las Comisiones de Asuntos Académicos y de Interpretación y 

Reglamento del Departamento de Ciencias Sociales  han emitido despacho con 

criterio favorable. 

 

  Por ello, 

EL DIRECTOR DEL DEPARTAMENTO DE CIENCIAS SOCIALES 

AD REFERENDUM DEL CONSEJO DEPARTAMENTAL 

R E S U E L V E: 

ARTICULO 1º.- Constituir los Tribunales correspondientes a las Mesas 

Examinadoras del Turno de octubre del año lectivo 2006, de las asignaturas del 

Departamento de Ciencias Sociales, que se mencionan en el Anexo que forma 

parte integrante de la presente Resolución. 

ARTICULO 2º.- Regístrese. Comuníquese y archívese. 

 

 

RESOLUCIÓN (D.)  Nº  028/06 

 

 

Firmado por: Dra. Sabina Frederic 



Directora del Departamento de Ciencias Sociales. 

 

 

 

 



A
D
M

I
N
I
S
T
R
A
C
I
O

N
 H

O
T
E
L
E
R
A
 

 
  

 
L
la

m
a
d
o
 

 
 

 

  

C
a
r
r
e
r
a
 

 

A
S
I
G
N
A
T
U
R
A
 

P
L
A
N
 1
9
9
9
 

 

 

1
º 

 

H
O

R
A
 

 

A
U
L
A
 

 

M
E
S
A
 E

X
A
M

I
N
A
D
O

R
A
 

47
 

IN
G
L
E
S
 H
O
T
E
L
E
R
O
 I
  

25
/1
0/
06
 

16
 

11
 

D
E
 L
A
 O
R
D
E
N
 –
 G
IU
S
S
A
N
I 
– 
L
O
 M
A
S
T
R
O
 

47
 

IN
G
L
E
S
 H
O
T
E
L
E
R
O
 I
I 

25
/1
0/
06
 

18
 

20
0 

A
N
S
E
L
M
O
 –
 M
A
R
IA
N
I 
– 
D
E
 L
A
 O
R
D
E
N
 

47
 

IN
G
L
E
S
 H
O
T
E
L
E
R
O
 I
II
 

25
/1
0/
06
 

20
 

20
4 

B
IO
C
C
A
 –
 A
N
S
E
L
M
O
  -
 L
O
 M
A
S
T
R
O
 

47
 

F
R
A
N
C
E
S
 H
O
T
E
L
E
R
O
 I
 

25
/1
0/
06
 

14
 

3 
D
E
L
A
Y
E
L
 –
 A
R
N
A
U
D
 –
 D
A
V
IS
 –
D
E
 L
A
 

O
R
D
E
N
 

47
 

C
O
N
T
R
O
L
 D
E
 G
E
S
T
IO
N
 

26
/1
0/
06
 

14
 

29
 

L
A
C
A
N
A
U
, O
. –
 B
O
N
IF
A
T
I 
– 
S
IL
V
A
 

47
 

S
E
R
V
IC
IO
 D
E
 A
L
IM
E
N
T
O
 Y
 B
E
B
ID
A
S
 

26
/1
0/
06
 

14
 

29
 

S
E
B
A
S
T
IA
N
 –
 C
O
U
S
T
E
 -
 B
A
R
R
E
T
O
 

47
 

C
O
N
G
R
E
S
O
S
 Y
 E
V
E
N
T
O
S
 

25
/1
0/
06
 

17
 

52
 

N
A
R
E
D
O
 –
 K
O
H
E
N
 -
 M
A
S
K
A
R
IC
 

47
 

A
D
M
IN
IS
T
R
A
C
IO
N
 Y
 O
P
E
R
A
C
IÓ
N
 D
E
 

C
A
F
E
T
E
R
IA
S
 Y
 B
A
R
E
S
 

26
/1
0/
06
 

16
 

29
 

S
E
B
A
S
T
IA
N
 –
 B
A
R
R
E
T
O
 –
 C
O
U
S
T
E
 

47
 

A
G
E
N
C
IA
S
 D
E
 V
IA
JE
 

25
/1
0/
06
 

16
:3
0 

38
 

K
O
H
E
N
 –
 M
A
S
K
A
R
IC
 -
 N
A
R
E
D
O
 

47
 

D
E
R
E
C
H
O
 C
O
M
E
R
C
IA
L
 Y
 T
R
IB
U
T
A
R
IO
 

25
/1
0/
06
 

18
 

50
 

Z
U
N
IN
O
 –
 L
A
M
P
O
L
IO
 –
 L
E
 C
L
E
C
H
 

47
 

M
A
R
K
E
T
IN
G
 

24
/1
0/
06
 

17
 

7 
A
L
B
A
R
E
L
L
O
S
 –
 T
R
O
Y
A
N
O
V
IC
H
 -
 

G
R
U
N
E
W
A
L
D
 

47
 

E
S
T
A
D
O
S
 C
O
N
T
A
B
L
E
S
 Y
 T
O
M
A
 D
E
 

D
E
C
IS
IO
N
E
S
 

24
/1
0/
06
 

17
:3
0 

52
 

B
O
N
IF
A
T
I 
– 
F
A
S
IO
L
O
 -
 S
IL
V
A
 

47
 

G
E
S
T
IO
N
 D
E
 A
L
IM
E
N
T
O
S
 Y
 B
E
B
ID
A
S
 

26
/1
0/
06
 

17
 

44
 

S
E
B
A
S
T
IA
N
 –
 B
A
R
R
E
T
O
 –
 C
O
U
S
T
E
 

47
 

G
E
S
T
IO
N
 D
E
L
 P
A
T
R
IM
O
N
IO
 T
U
R
IS
T
IC
O
 

24
/1
0/
06
 

16
 

20
0 

S
C
H
L
U
T
E
R
 –
 G
R
U
N
E
W
A
L
D
– 
L
A
C
A
N
A
U
, 

G
. 

47
 

G
E
S
T
IO
N
 D
E
 S
E
R
V
IC
IO
S
 H
O
T
E
L
E
R
O
S
 

26
/1
0/
06
 

17
:3
0 

44
 

B
A
R
R
E
T
O
 –
 P
O
G
O
R
E
L
S
K
Y
 –
 S
E
B
A
S
T
IA
N
 

47
 

S
IS
T
E
M
A
 D
E
 D
IS
T
R
IB
U
C
IO
N
 G
L
O
B
A
L
 

(A
M
A
D
E
U
S
) 

25
/1
0/
06
 

16
 

38
 

K
O
H
E
N
 –
 M
A
S
K
A
R
IC
 –
 N
A
R
E
D
O
 

47
 

O
R
G
A
N
IZ
A
C
IÓ
N
 H
O
T
E
L
E
R
A
 

27
/1
0/
06
 

17
 

52
 

C
O
U
S
T
E
 –
 S
E
B
A
S
T
IA
N
 –
 B
A
R
R
E
T
O
 

47
 

T
A
L
L
E
R
 D
E
 I
N
T
E
G
R
A
C
IO
N
 

24
/1
0/
06
 

17
 

52
 

F
A
S
IO
L
O
 –
 S
IL
V
A
 -
 B
O
N
IF
A
T
I 

 
      



     C
O
M
E
R
C
IO
 I
N
T
E
R
N
A
C
IO
N
A
L
 

 
 

L
la

m
a
d
o
 

 
 

C
a
r
r
e
r
a
 

 

A
S
I
G
N
A
T
U
R
A
 

1
º 

H
o
r
a
 

A
u
la

 
M

E
S
A
 E

X
A
M

I
N
A
D
O

R
A
 

    

  
  
  
  
  
  
  
  
 

  
  
  
  
  
   

  
   

  
  
P

L
A

N
 1

9
9
7
 

 

   

 
 

 

30
 

IN
G
L
E
S
 C
O
M
E
R
C
IA
L
 I
 

25
/1
0/
06
 

18
 

21
2 

C
A
S
T
IÑ
E
IR
A
 –
 B
IO
C
C
A
 -
 V
A
Z
Q
U
E
Z
 

ca
30
 
IN
G
L
E
S
 C
O
M
E
R
C
IA
L
 I
I 

25
/1
0/
06
 

19
 

20
0 

C
A
S
T
IÑ
E
IR
A
 –
 S
A
N
F
IL
IP
P
O
 -
 V
A
Z
Q
U
E
Z
 

30
 

P
O
R
T
U
G
U
E
S
 C
O
M
E
R
C
IA
L
 

25
/1
0/
06
 

20
 

20
5 

S
O
S
A
 –
 B
IO
C
C
A
 -
 S
O
R
IA
 

30
 

P
R
A
C
T
IC
A
 A
D
U
A
N
E
R
A
 Y
 O
P
E
R
A
T
O
R
IA
 D
E
L
 

C
C
IO
. E
X
T
E
R
IO
R
 

24
/1
0/
06
 

17
 

14
 

B
O
N
N
IN
 –
 D
E
 L
O
S
 S
A
N
T
O
S
 –
 S
C
A
T
IZ
Z
A
 

30
 

E
V
A
L
U
A
C
IO
N
 D
E
 P
R
O
Y
E
C
T
O
S
 D
E
 

IN
V
E
R
S
IO
N
 

26
/1
0/
06
 

17
 

5 
R
A
M
A
L
 –
 B
O
N
N
IN
 –
 L
E
  C
L
E
C
H
 

30
 

S
IS
T
E
M
A
 F
IN
A
N
C
IE
R
O
 I
N
T
E
R
N
A
C
IO
N
A
L
 

26
/1
0/
06
 

19
:3
0 

50
 

A
S
T
A
R
IT
A
 –
 G
IU
D
IC
A
T
T
I 
– 
R
A
M
A
L
 

30
 

D
IN
E
R
O
, C
R
E
D
IT
O
S
 Y
 B
A
N
C
O
S
 

26
/1
0/
06
 

19
:3
0 

50
 

A
S
T
A
R
IT
A
 –
 G
IU
D
IC
A
T
T
I 
– 
R
A
M
A
L
 

30
 

D
E
R
E
C
H
O
 C
O
M
E
R
C
IA
L
 

23
/1
0/
06
 

15
 

7 
Z
U
N
IN
O
 –
 P
E
Z
Z
A
 -
 C
O
M
O
G
L
IO
  

30
 

E
S
T
A
D
IS
T
IC
A
 Y
 E
C
O
N
O
M
E
T
R
IA
 B
A
S
IC
A
 

26
/1
0/
06
 

17
 

36
 

P
R
A
L
O
N
G
 –
 D
I 
T
O
M
A
S
O
 –
 L
E
 C
L
E
C
H
  

30
 

IN
S
T
R
U
M
E
N
T
O
S
 J
U
R
ID
IC
O
S
 D
E
L
 C
O
M
E
R
C
IO
 

IN
T
E
R
N
A
C
IO
N
A
L
 

23
/1
0/
06
 

15
 

7 
Z
U
N
IN
O
 –
 D
E
 L
O
S
 S
A
N
T
O
S
 –
 B
O
N
N
IN
 

30
 

O
R
G
A
N
IZ
A
C
IÓ
N
 I
N
D
U
S
T
R
IA
L
 

26
/1
0/
06
 

17
 

5 
R
A
M
A
L
 –
 A
S
T
A
R
IT
A
 –
 G
IU
D
IC
A
T
T
I 
 

30
 

T
E
O
R
IA
S
 D
E
L
 C
O
M
E
R
C
IO
 I
N
T
E
R
N
A
C
IO
N
A
L
 

25
/1
0/
06
 

17
 

20
7 

L
U
G
O
N
E
S
 –
 S
O
L
T
Z
 –
 L
E
 C
L
E
C
H
 

30
 

M
A
C
R
O
E
C
O
N
O
M
IA
 

26
/1
0/
06
 

19
:3
0 

50
 

A
S
T
A
R
IT
A
 –
 G
IU
D
IC
A
T
T
I 
– 
R
A
M
A
L
 

 

      



C
O
M
P
O
S
IC
IO
N
 C
O
N
 M
E
D
IO
S
 E
C
T
R
O
A
C
U
S
T
IC
O
S
 

 
 

 L
la

m
a
d
o
 

 
 
 
 

 

C
a
r
r
e
r
a
 

 

 

A
S
I
G
N
A
T
U
R
A
  

 

1
°
 

 

H
O

R
A
 

 

A
U
L
A
 

 

M
E
S
A
 E

X
A
M

I
N
A
D
O

R
A
 

49
 

IN
G
L
E
S
 

23
/1
0/
06
 

10
 

25
 

D
U
C
H
 –
 M
A
R
IA
N
I 
– 
D
A
V
IS
 -
 M
U
C
C
I 

49
 

A
C
U
S
T
IC
A
 Y
 P
S
IC
O
A
C
U
S
T
IC
A
 

25
/1
0/
06
 

16
 

25
 

C
U
R
A
 –
 E
G
U
IA
 –
 E
D
E
L
S
T
E
IN
 

49
 

A
N
A
L
IS
IS
 M
U
S
IC
A
L
 I
I 

27
/1
0/
06
 

14
 

25
 

C
O
L
A
U
T
T
I 
– 
V
A
R
C
H
A
U
S
K
Y
 –
 B
O
N
N
IE
R
 

49
 

A
U
D
IO
P
E
R
C
E
P
T
IV
A
 I
 

 
23
/1
0/
06
 

11
:3
0 

25
 

M
U
S
U
M
E
C
I 
– 
L
IU
T
 –
 D
I 
L
IS
C
IA
 

49
 

C
O
M
P
O
S
IC
IO
N
 A
C
U
S
T
IC
A
 Y
 

E
L
E
C
T
R
O
A
C
U
S
T
IC
A
 I
 

23
/1
0/
06
 

14
 

25
 

V
A
R
C
H
A
U
S
K
Y
 –
 E
D
E
L
S
T
E
IN
 –
 C
U
R
A
 

49
 

C
O
M
P
O
S
IC
IO
N
 A
C
U
S
T
IC
A
 Y
 

E
L
E
C
T
R
O
A
C
U
S
T
IC
A
 I
I 

23
/1
0/
06
 

14
 

25
 

E
D
E
L
S
T
E
IN
 –
 V
A
R
C
H
A
U
S
K
Y
 –
 C
U
R
A
  

49
 

C
O
M
P
O
S
IC
IO
N
 A
C
U
S
T
IC
A
 Y
 

E
L
E
C
T
R
O
A
C
U
S
T
IC
A
 I
V
 

23
/1
0/
06
 

14
 

25
 

E
D
E
L
S
T
E
IN
 –
 V
A
R
C
H
A
U
S
K
Y
 –
 C
U
R
A
 

49
 

H
IS
T
O
R
IA
 D
E
 L
A
 M
U
S
IC
A
 I
 

24
/1
0/
06
 

13
 

25
 

M
O
N
T
A
L
T
O
 –
 L
IU
T
 –
 C
O
R
R
A
D
O
 

49
 

IN
S
T
R
U
M
E
N
T
A
C
IO
N
 Y
 O
R
Q
U
E
S
T
A
C
IO
N
 I
I 

 
24
/1
0/
06
 

18
 

25
 

P
A
L
O
T
T
A
 –
 L
E
IC
H
M
A
N
 –
 K
U
R
T
A
 

49
 

T
A
L
L
E
R
 D
E
  I
N
N
O
V
A
C
IO
N
, C
R
E
A
C
IO
N
 Y
 

P
R
O
D
U
C
IO
N
 

23
/1
0/
06
 

17
 

25
 

S
A
IT
T
A
 –
 V
A
R
C
H
A
U
S
K
Y
 -
 E
D
E
L
S
T
E
IN
 

   
  

 
  



 

C
O
M
U
N
IC
A
C
IO
N
 S
O
C
IA
L
 

 

 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
 

L
la

m
a
d
o
 

 
 

 

 

C
a
r
r
e
r
a
 

A
S
IG
N
A
T
U
R
A
 

P
L
A
N
 1
9
9
7
 

 

 

1
°
 

 

H
O

R
A
 

 

A
U
L
A
 

 

M
E
S
A
 E

X
A
M

I
N
A
D
O

R
A
 

28
 

S
E
M
IN
A
R
IO
 Y
 T
A
L
L
E
R
 D
E
 R
A
D
IO
 I
 

24
/1
0/
06
 

16
 

9 
B
O
S
E
T
T
I 
– 
G
O
N
Z
A
L
E
Z
, D
. -
  K
A
U
F
M
A
N
 

28
 

S
E
M
IO
T
IC
A
 D
E
 L
A
 I
M
A
G
E
N
 

26
/1
0/
06
 

17
 

68
 

D
E
L
 C
O
T
O
 –
 S
O
N
D
E
R
E
G
U
E
R
 -
 P
IE
R
IN
I 

28
 

A
L
IM
E
N
T
A
C
IO
N
 C
U
L
T
U
R
A
 Y
 S
O
C
IE
D
A
D
 

23
/1
0/
06
 

19
 

20
4 

B
R
U
E
R
A
 
– 

K
A
U
F
M
A
N
 
– 
R
O
D
R
IG
U
E
Z
 

A
L
Z
U
E
T
A
 

28
 

C
U
L
T
U
R
A
S
 P
O
P
U
L
A
R
E
S
 

26
/1
0/
06
 

14
 

60
 

V
A
R
E
L
A
 –
 S
O
N
D
E
R
E
G
U
E
R
 –
 P
IE
R
IN
I 

28
 

E
S
T
A
D
O
, S
O
C
IE
D
A
D
 Y
 C
O
M
U
N
IC
A
C
IÓ
N
 

23
/1
0/
06
 

19
 

20
4 

R
O
D
R
IG
U
E
Z
 
A
L
Z
U
E
T
A
 
- 
B
R
U
E
R
A
 
– 

K
A
U
F
M
A
N
  

28
 

T
E
O
R
IA
 D
E
 L
A
 C
O
M
U
N
IC
A
C
IÓ
N
 S
O
C
IA
L
 I
I 

25
/1
0/
06
 

17
 

10
1 

C
A
L
E
T
T
I 
– 
K
A
U
F
M
A
N
 -
 C
A
T
IN
O
 

 



D
IP
L
O
M
A
T
U
R
A
 E
N
 C
IE
N
C
IA
S
 S
O
C
IA
L
E
S
 

 
 
 
 
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
L
la

m
a
d
o
 

D
I
P
L
.C

s
 

C
s
. 

 

C
U
R
S
O

S
 

 

1
º 

 

H
O

R
A
 

 

A
U
L
A
 

 

M
E
S
A
 E

X
A
M

I
N
A
D
O

R
A
 

 

25
 

IN
G
L
E
S
 

23
/1
0/
06
 

10
 

11
 

M
A
R
IA
N
I 
– 
D
A
V
IS
 –
 M
U
C
C
I 
 

25
 

IN
F
O
R
M
A
T
IC
A
 

25
/1
0/
06
 

9 
36
 

C
E
B
A
L
L
O
S
 –
 S
A
S
L
A
V
S
K
Y
 -
 N
A
T
O
L
I 

25
 

A
D
M
IN
IS
T
R
A
C
IO
N
 E
C
O
N
O
M
IC
A
 D
E
 

E
M
P
R
E
S
A
S
 

26
/1
0/
06
 

15
 

29
 

L
A
C
A
N
A
U
, O
sc
ar
  -
 Z
A
L
E
S
N
IC
K
 -
 D
U
C
A
   

25
 

A
D
M
IN
IS
T
R
A
C
IO
N
 D
E
 E
M
P
R
E
S
A
S
 

26
/1
0/
06
 

14
 

29
 

L
A
R
O
C
C
A
 –
 D
U
C
A
 -
 C
A
S
S
IN
O
  

25
 

A
D
M
IN
IS
T
R
A
C
IO
N
 F
IN
A
N
C
IE
R
A
 

26
/1
0/
06
 

16
 

29
 

L
A
C
A
N
A
U
, O
sc
ar
  -
 Z
A
L
E
S
N
IC
K
 -
 D
U
C
A
   

25
 

IN
D
U
S
T
R
IA
 D
E
 L
A
 H
O
S
P
IT
A
L
ID
A
D
 

24
/1
0/
06
 

16
:3
0 

20
0 

G
R
U
N
E
W
A
L
D
 –
 S
C
H
L
U
T
E
R
 –
 L
A
C
A
N
A
U
, 

G
.  
   

25
 

A
L
G
E
B
R
A
 

24
/1
0/
06
 

12
 

3 
B
L
O
N
D
H
E
IM
  -
 G
A
R
B
A
R
IN
I 
– 
B
A
R
A
G
A
T
T
I 
 

25
 

H
IS
T
O
R
IA
 S
O
C
IA
L
 G
E
N
E
R
A
L
 

26
/1
0/
06
 

14
 

62
 

C
A
L
V
O
 –
 R
A
T
T
O
 –
 M
A
T
E
O
 

25
 

S
E
M
IN
A
R
IO
 D
E
 E
S
C
R
IT
U
R
A
 D
E
 

M
O
N
IG
R
A
F
IA
S
 Y
 T
R
A
B
A
JO
S
 D
E
 

IN
V
E
S
T
IG
A
C
IO
N
 

26
/1
0/
06
 

14
 

63
 

R
U
B
A
L
C
A
B
A
 –
 S
O
N
D
E
R
E
G
U
E
R
 –
 J
U
S
ID
 

25
 

C
O
N
T
A
B
IL
ID
A
D
 G
E
N
E
R
A
L
 

24
/1
0/
06
 

14
 

20
1 

C
H
IL
K
O
W
S
K
I 
– 
D
U
C
A
 –
 B
O
N
IF
A
T
I 

25
 

C
O
M
E
R
C
IO
 I
N
T
E
R
N
A
C
IO
N
A
L
 Y
 

D
E
S
A
R
R
O
L
L
O
 L
O
C
A
L
 

25
/1
0/
06
 

17
 

54
 

D
A
B
A
T
, G
. –
 V
IL
L
A
R
 –
 I
L
A
R
I 

25
 

E
C
O
N
O
M
IA
 Y
 S
O
C
IE
D
A
D
 

26
/1
0/
06
 

16
 

10
8 

F
A
R
IA
S
 -
 R
A
S
S
IG
A
 -
 A
L
A
S
IN
O
 

25
 

M
IC
R
O
E
C
O
N
O
M
IA
 

26
/1
0/
06
 

17
 

10
5 

M
U
Ñ
O
Z
 –
 A
C
H
E
T
I 
- 
Y
O
M
A
L
 

25
 

H
IS
T
O
R
IA
 Y
 P
O
L
IT
IC
A
 D
E
 L
A
 

C
O
M
U
N
IC
A
C
IÓ
N
 E
N
 L
A
 A
R
G
E
N
T
IN
A
 

24
/1
0/
06
 

16
:3
0 

67
 

B
E
C
E
R
R
A
 –
 C
A
T
IN
O
 –
 A
L
F
O
N
S
O
 

25
 

P
L
A
N
E
A
M
IE
N
T
O
 C
O
M
E
R
C
IA
L
 Y
 G
E
S
T
IO
N
 

E
S
T
R
A
T
E
G
IC
A
 

24
/1
0/
06
 

17
 

14
 

B
O
N
N
IN
 –
 Z
IE
G
L
E
R
 –
 Z
A
L
E
S
N
IC
K
 

25
 

S
O
C
IO
L
O
G
IA
 E
C
O
N
O
M
IC
A
 

24
/1
0/
06
 

11
 

5 
V
IL
L
A
N
U
E
V
A
 –
 T
H
O
M
A
S
 –
 B
U
L
C
O
U
R
F
 

25
 

D
E
R
E
C
H
O
S
 H
U
M
A
N
O
S
 

26
/1
0/
06
 

17
 

10
9 

P
O
C
H
A
T
 –
 L
A
M
P
O
L
IO
 -
 P
E
Z
Z
A
 

 



T
E
R
A
P
IA
 O
C
U
P
A
C
IO
N
A
L
 

 
 

 
 

L
la

m
a
d
o
 

 
 

 

C
a
r
r
e
r
a
 

 

A
S
I
G
N
A
T
U
R
A
 

P
L
A
N
 1
9
9
7
 

 

 

1
°
 

 

H
O

R
A
 

 

A
U
L
A
 

 

M
E
S
A
 E

X
A
M

I
N
A
D
O

R
A
 

22
 

O
C
U
P
A
C
IO
N
E
S
 T
E
R
A
P
E
U
T
IC
A
S
 I
 

23
/1
0/
06
 

16
 

14
 

C
R
IS
T
IA
N
I 
– 
A
R
Q
U
E
R
O
S
 -
 T
A
V
E
C
C
H
IO
 

22
 

O
C
U
P
A
C
IO
N
E
S
 T
E
R
A
P
E
U
T
IC
A
S
 I
I 

23
/1
0/
06
 

16
.3
0 

14
 

A
R
Q
U
E
R
O
S
 –
 G
A
V
IG
L
IO
 -
 B
E
R
E
Z
IN
 

22
 

O
C
U
P
A
C
IO
N
E
S
 T
E
R
A
P
E
U
T
IC
A
S
 I
V
 

27
/1
0/
06
 

17
 

8 
B
E
R
E
Z
IN
 –
 F
IN
A
U
R
I 
- 
L
E
E
G
S
T
R
A
 

22
 

F
U
N
D
A
M
E
N
T
O
S
 D
E
 S
O
C
IO
L
O
G
IA
 Y
 

A
N
T
R
O
P
O
L
O
G
IA
 

26
/1
0/
06
 

18
 

5 
Z
O
R
Z
IN
 –
 B
E
R
E
Z
IN
 –
 F
E
R
N
A
N
D
E
Z
, M
A
R
IA
 

E
. 

22
 

O
R
T
O
P
E
D
IA
 

26
/1
0/
06
 

17
 

8 
A
N
T
IN
O
R
I 
– 
B
E
R
E
Z
IN
 -
 F
E
R
N
A
N
D
E
Z
, 

M
A
R
IA
 E
. 

22
 

T
E
O
R
IA
 D
E
 T
E
R
A
P
IA
 O
C
U
P
A
C
IO
N
A
L
 I
I 

25
/1
0/
06
 

16
 

10
9 

C
R
IS
T
IA
N
I 
– 
L
IN
D
E
L
 -
 L
E
E
G
S
T
R
A
 

22
 

T
E
O
R
IA
 D
E
 T
E
R
A
P
IA
 O
C
U
P
A
C
IO
N
A
L
 I
II
 

25
/1
0/
06
 

18
 

10
 

C
A
C
C
IA
V
IL
L
A
N
I 
– 
L
E
E
G
S
T
R
A
 –
 

G
U
T
IE
R
R
E
Z
, M
A
R
IA
 S
. 

22
 

T
E
O
R
IA
 D
E
 T
E
R
A
P
IA
 O
C
U
P
A
C
IO
N
A
L
 V
  

26
/1
0/
06
 

19
 

8 
F
E
R
N
A
N
D
E
Z
, M
A
R
IA
 E
. –
 B
E
R
E
Z
IN
 -
 

L
E
E
G
S
T
R
A
 

22
 

O
R
G
A
N
IZ
A
C
IÓ
N
 Y
 A
D
M
IN
IS
T
R
A
C
IO
N
 E
N
 

T
E
R
A
P
IA
 O
C
U
P
A
C
IO
N
A
L
  

24
/1
0/
06
 

18
 

66
 

L
O
P
E
Z
, A
. –
 L
E
E
G
S
T
R
A
 –
 G
A
V
IG
L
IO
 

22
 

P
R
A
C
T
IC
A
 P
R
O
F
E
S
IO
N
A
L
 I
 

24
/1
0/
06
 

19
 

66
 

G
A
V
IG
L
IO
 –
 B
E
R
E
Z
IN
 –
 L
E
E
G
S
T
R
A
 

22
 

P
S
IC
L
O
G
IA
 G
E
N
E
R
A
L
  

26
/1
0/
06
 

18
 

20
8 

P
E
G
O
R
A
R
O
 –
 F
E
R
R
E
Y
R
A
 -
B
O
R
A
K
IE
V
IC
H
 

22
 

N
E
U
R
O
L
O
G
IA
 

25
/1
0/
06
 

17
 

21
1 

G
A
N
S
O
 –
 B
E
R
E
Z
IN
 –
 L
E
E
G
S
T
R
A
 

22
 

IN
V
E
S
T
IG
A
C
IÓ
N
 E
N
 T
.O
. 

27
/1
0/
06
 

18
 

S
al
a 
78
 
P
IA
T
IS
 -
 L
E
E
G
S
T
R
A
 -
 A
R
Q
U
E
R
O
S
  

 


